
OPEN de PONTARLIER
GOLF CLUB DE PONTARLIER - 28.09.2024 - 29.09.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 SCHMITT, Virgile PONTARLIER 1,5 71 72 143

2 --- FAIVRE, Christophe PONTARLIER 9,1 75 78 153

3 --- SMAJLOVIC, Anis PONTARLIER 6,7 79 82 161

4 --- HEINKELE, Hugo ST NOM LA BRETECHE 3,6 86 77 163

5 --- RUPRECHT, Alexis PONTARLIER 5,7 79 85 164

6 --- PAHUD, Myung PONTARLIER 9,2 75 91 166

7 --- NATTERO, Louis PONTARLIER 10,5 91 79 170

8 --- MARICAL, Antoine PONTARLIER 9,1 90 81 171

9 --- MOUGEOT, Maxime PONTARLIER 13,1 87 88 175

10 --- BEURET, Sophie 5,9 97 81 178

11 --- OUTTRABADY, Constant PONTARLIER 14,9 92 86 178

12 --- NATTERO, Romain PONTARLIER 15,3 95 87 182

13 --- FREITAS, Frederic PONTARLIER 12,8 89 93 182

14 --- SALOMON, Jean Marie PONTARLIER 14,8 99 90 189

15 --- CHAVERIAT, Bertrand PONTARLIER 14,0 100 92 192

16 --- HENRIOT COLIN, Theo PONTARLIER 19,9 96 98 194

17 --- MAUGERY, Jean Philippe PONTARLIER 19,3 110 97 207

18 --- VOGELE, David PONTARLIER 30,5 105 113 218

19 --- GODBILLE, Patrick PONTARLIER 36,3 112 114 226

20 --- BOSQUELLE, Francois PONTARLIER 26,9 128 115 243

21 --- MATTERA, Cyrille PONTARLIER 32,4 116 127 243

22 --- FAIVRE, Joel PONTARLIER 39,8 125 132 257

23 --- BOUGEROLLE, Florent PONTARLIER 19,6 DNS 100 DNS

Mixte | Stroke play - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 FAIVRE, Christophe PONTARLIER 9,1 67 70 137

2 --- SCHMITT, Virgile PONTARLIER 1,5 71 72 143
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3 --- OUTTRABADY, Constant PONTARLIER 14,9 77 71 148

4 --- GODBILLE, Patrick PONTARLIER 36,3 73 75 148

5 --- MOUGEOT, Maxime PONTARLIER 13,1 74 75 149

6 --- SMAJLOVIC, Anis PONTARLIER 6,7 73 76 149

7 --- NATTERO, Louis PONTARLIER 10,5 81 69 150

8 --- PAHUD, Myung PONTARLIER 9,2 67 83 150

9 --- NATTERO, Romain PONTARLIER 15,3 80 72 152

10 --- HENRIOT COLIN, Theo PONTARLIER 19,9 75 77 152

11 --- VOGELE, David PONTARLIER 30,5 72 80 152

12 --- MARICAL, Antoine PONTARLIER 9,1 82 73 155

13 --- FREITAS, Frederic PONTARLIER 12,8 76 80 156

14 --- RUPRECHT, Alexis PONTARLIER 5,7 75 81 156

15 --- SALOMON, Jean Marie PONTARLIER 14,8 84 75 159

16 --- HEINKELE, Hugo ST NOM LA BRETECHE 3,6 84 75 159

17 --- BEURET, Sophie 5,9 90 74 164

18 --- CHAVERIAT, Bertrand PONTARLIER 14,0 86 78 164

19 --- MAUGERY, Jean Philippe PONTARLIER 19,3 90 77 167

20 --- FAIVRE, Joel PONTARLIER 39,8 82 89 171

21 --- MATTERA, Cyrille PONTARLIER 32,4 81 92 173

22 --- BOSQUELLE, Francois PONTARLIER 26,9 99 86 185

23 --- BOUGEROLLE, Florent PONTARLIER 19,6 DNS 80 DNS
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Total :  46 joueurs


